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oo YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

OPRYSKIWACZ SPALINOWY 20L YT-86240

475,83 zt

386,85 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-86240

YT-86240
5906083071256

YATO

Plecakowy opryskiwacz spalinowy to przenosne, wysoce skuteczne urzgdzenie do ochrony roslin. Moze by¢ stosowany do
ochrony rodlin przed chorobami oraz szkodnikami w ogrodach, parkach, plantacjach, polach uprawnych itd.

Regulacja ci$nienia oraz ilosci sSrodka ochronnego pozwalajg na oprysk réznych rodzajéw roslin nawet w zréznicowanym

terenie.

Wiekszos¢ czesci sktadowych opryskiwacza wykonana jest z lekkiego stopu aluminium oraz tworzywa sztucznego co sprawia,

ze jest on lekki, nierdzewny i tatwy w przenoszeniu.

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN

5906083071256

oferta wa?na 3 dni
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